2018 年 2 月 23 日

各      位

会 社 名  株式会社グラファイトデザイン

 代表者名  代表取締役社長   山田 拓郎

                      （ JASDAQ コード番号    7847 ）

問合せ先  取締役管理本部長  窪田 悟

（TEL．0494－62－2800）

株式会社グラファイトデザインは、企業理念・経営理念を一新

 株式会社グラファイトデザイン（埼玉県秩父市、社長：山田拓郎）は、このたび、2018年8月1日をも

ちまして創業30周年を迎えることとなりました。
 今後も進化を続け、さらに『成長していくため』、第30期より企業理念及び経営理念を一新いたし

ます。
 引き続き、全社一丸となり、もの創り活動ができるよう策定しました。
 企業理念・経営理念は、下記のとおりです。

記

【企業理念】 ； 「世界の人々を笑顔にする “もの創り” 」

   企業理念に込められている意味

   “開拓精神”“貢献”“笑顔”は、当社が最も大切にしているテーマであること

   また、「当社製品を使用して頂き、人々を笑顔にする」という意味を込めて一新いたしました。

【経営理念】

   １．価値ある製品を提供します。

   ２．常に開拓精神を持ち続けチャレンジします。

   ３．もの創りを通して創造力豊かな人材を育てます。

   ４．持続可能な企業活動により社会・株主に貢献します。

以上